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Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Zatacznik Nr 2 do Uchwaly Rady Miejskiej w Strumieniu

Nr VII. 66 .2015 z dnia 28 maja 2015 roku kWOﬁyW
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej z
Gminy Strumien na lata 2015 - 2022
Wykaz przedsiewzieé
Jednostka Ok_res jii |taczne nakiad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji |%3 finansowe Y| Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewziecia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 27 381 231,19 5105 829,10 3475 264,20 3675 264,20 600 000,00 500 000,00
1.a - wydatki biezace 1 642 366,53 354 100,52 25 264,20 25 264,20 0,00 0,00
1.b - wydatki majatkowe 25 738 864,66 4751 728,58 3450 000,00 3650 000,00 600 000,00 500 000,00
14 || BRI e PRI, [P 47 M DE£C el i EpEho 2 BRsTenisty 17 681337,62| 3064 164,90/ 3000 000,00 3500 000,00 0,00 0,00
realizowanymi z udziatem srodkow, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
111 - wydatki biezace 1 566 573,93 328 836,32 0,00 0,00 0,00 0,00
Administrowanie systemem
1.1.1.1 | informatycznym - Zapewnienie warunkéw Urzad Miejski 2014 | 2015 1009 152,65 162 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00
technicznych pracy Urzedu-e-Urzad-
dodaj do ulubionych!Wsparcie
elektronicznej administracji Gmin
Strumien, Brenna, Hazlach, Pawfowice i
Zebrzydowice oraz Miast Ustron i
Wodzistaw Slgski
Program COMENIUS - Uczenie sie przez
1.1.1.2 | cate zycie - Program COMENIUS - Szkofg Podslawowa | 2913 | 2015 84 504,00 48 470,06 0,00 0,00 0,00 0,00
Uczenie sie przez cafe zycie
Projekt systemowy 7.1.1. Podnoszac Lol
1.1.1.3 | swoje kwalifikacje zwigkszasz swoje P (’)‘;”’1‘25’;’ S%‘Z’,‘;Cc’iﬁej 2012 | 2016 472 917,28 117 601,26 0,00 0,00 0,00 0,00
mozliwo$ci na rynku pracy - Podnoszgc
swoje kwalifikacje zwiekszasz swoje
mozliwo$ci na rynku pracy
1.1.2 | - wydatki majatkowe 16 114 763,69 2735 328,58 3000 000,00 3500 000,00 0,00 0,00




Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit

zobowigzan
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

1.1.2.1

Administrowanie systemem
informatycznym - Budowa sieci
szerokopasmowego internetu na terenie
gmin powiatu cieszyrskiego

Urzgd Miejski

2012 | 2015

712 145,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.2

Administrowanie systemem
informatycznym - Zapewnienie warunkéw
technicznych pracy Urzedu-e-Urzgd-
dodaj do ulubionych!Wsparcie
elektronicznej administracji Gmin
Strumien, Brenna, Hazlach, Pawfowice i
Zebrzydowice oraz Miast Ustron i
Wodzistaw Slgski

Urzgd Migjski

2014 | 2015

754 940,95

228 328,58

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.3

Ochrona srodowiska i zapobieganie
zagrozeniom - Poprawa stanu
srodowiska-Rozbudowa sieci kanalizacy.
w zlewni oczyszcz.Sciekéw w Strumieniu
- budowa kanalizacji sanitarnej w
Strumieniu i Zbytkowie, etap 2

Urzgd Miejski

2014 | 2017

2 320 000,00

1900 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.4

Ochrona $rodowiska i zapobieganie
zagrozeniom - Poprawa stanu
$rodowiska- Rozbudowa sieci
kanalizacy. w zlewni oczyszcz. Sciekéw
w Strumieniu - budowa kanalizacji
sanitarnej w Strumieniu i Zbytkowie

Urzad Miejski

2007 | 2017

7 181 807,67

20 000,00

1000 000,00

1500 000,00

0,00

0,00

1.1.2.5

Rozbudowa infrastruktury placowek
os$wiatowych - Poprawa warunkéw
edukacyjnych - Termomodernizacja
obiektéw o$wiatowych w Gminie
Strumien wraz z zagospodarowaniem
terenu

Urzad Miejski

2009 | 2017

5 145 869,37

587 000,00

2000 000,00

2000 000,00

0,00

0,00

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami

partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.21

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione

w pkt 1.1 1.2),z tego

9 699 893,57

2 041 664,20

475 264,20

175 264,20

600 000,00

500 000,00

1.31

- wydatki biezace

75 792,60

25 264,20

25 264,20

25 264,20

0,00

0,00




Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit

zobowigzan
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

1.3.1.1

Administrowanie systemem
informatycznym - Zapewnienie warunkow
technicznych do realizacji zadan Urzedu-
System Informacji Prawnej LEX

Urzgd Miejski

2015 | 2017

75 792,60

25 264,20

25 264,20

25 264,20

0,00

0,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

9 624 100,97

2016 400,00

450 000,00

150 000,00

600 000,00

500 000,00

1.3.2.1

Budowa infrastruktury drogowey -
Poprawa warunkéw komunikacyjnych i
bezpieczenstwa ruchu drogowego -
Budowa drég w gminie Strumien

Urzad Miejski

2013 | 2015

2938761,30

990 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.2

Budowa infrastruktury komunalnej -
Zapobieganie zagrozeniom-Budowa
oswietlenia ulicznego w Gminie Strumien

Urzad Miejski

2013 | 2019

1480 000,00

100 000,00

50 000,00

50 000,00

500 000,00

500 000,00

1.3.2.3

Budowa infrastruktury komunalnej -
Zapobieganie zagrozeniom-Rozbudowa
cmentarzy komunalnych wraz z
zagospodarowaniem terenu

Urzgd Migjski

2011 | 2016

364 796,95

146 400,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.24

Ochrona $rodowiska i zapobieganie
zagrozeniom - Poprawa stanu
$rodowiska - Budowa sieci kanalizacyjnej
w Gminie Strumien

Urzgd Migjski

2007 | 2015

633 043,60

185 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.5

Ochrona $rodowiska i zapobieganie
zagrozeniom - Poprawa stanu
$rodowiska - Rozbudowa i modernizacja
oczyszczalni $ciekow w Strumieniu

Urzgd Miejski

2007 | 2016

1580 513,59

120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.6

Ochrona $rodowiska i zapobieganie
zagrozeniom - Poprawa stanu
Srodowiska- Odprowadzenie wod
deszczowych z terenu Gminy Strumien

Urzgd Miejski

2015 | 2019

475 000,00

175 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

0,00

1.3.2.7

Ochrona $rodowiska i zapobieganie
zagrozeniom - Poprawa stanu
$rodowiska- Odwodnienie osiedla w
Drogomyslu wraz z odtworzeniem drég

Urzgd Miejski

2007 | 2016

2151 985,53

300 000,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00




Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit

zobowigzan
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
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